2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 декабря 2022 г.                        г. Георгиевск                                          № 4030

О временном ограничении
движения транспортных средств
по переулку О. Кошевого
города Георгиевска

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения дорожно-транспортных происшествий по причине неблагоприятных природно-климатических условий в осенне-зимний период на участке улично-дорожной сети по спуску переулка О. Кошевого города Георгиевска, в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств по переулку О. Кошевого от улицы Чернышевского до улицы Речной на осенне-зимний период с 05 декабря 2022 года до наступления благоприятных природно-климатических условий в 2023 году.

2. Объезд участка ограничения движения транспортных средств осуществлять по следующим улицам города Георгиевска: Речная, Шоссейная, Красноармейская, Ессентукская, Чернышевского.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Журавлёв) выполнить расстановку указателей, ограждений и дорожных знаков в соответствии с требованиями безопасности дорожного движения.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 1274 «Об открытии движения транспортных средств по переулку О. Кошевого города Георгиевска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края					                                 А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]